15. LECANORA ARGILLACEO-FUSCA Müll. Arg.; thallus argillaceo-ochraceus, tenuis, margine zonula alba sericea fibrosula cinctus, e continuo demum minute rimulosus, caeterum laevis; apothecia majora 1 mm. lata, arcte sessilia; margo obtusus et integer, prominulus; discus planus, nudus, fuscus v. demum fusco-nigricans; epithecium fulvescenti-fuscum, reliqua laminae cum hypothecio hyalina; sporae 8-nae, 8-12 μ longae, 4-5 μ latae, ambitu satis ludentes. — Thallus ut in *L. addubilata* Krplh. et *L. Socotrina* Müll. Arg., sed apothecia fere *L. subfuscæ* Ach. minoris; tota priori simillima est, sed in planta Valdiviensi apotheciorum discus ab origine niger est et sporae longiores et validiores sunt. — Ad saxa quartzosa.
16. — DISPERSULA Müll. Arg.; thallus albidus, tenuis, diffracto-areolatus, areolae mox disperso-globulosae et pro parte evanescentes, angulosae, sublobulatae, inaequales; apothecia evoluta circ. $1\frac{1}{2}$ mm. lata, arcte sessilia, margine tenui mox valide crenato leviter tantum prominente albido cincta; discus fuscus, convexulus, nudus; epithecium fuscidulum; lamina et hypothecium hyalina; sporae in ascis subbiseriatim 8-nae, 10-11 μ longae et 5-6 $1\frac{1}{2}$ μ latae. — Apothecia ut in affini *L. pallido-fusca* Krplh., sed margo mox valde crenatus, discus obscurior, sporae ambitu angustiores et thallus demum valde recedens, ad illum *L. frustulosae* Nyl. nonnihil accedens. — Ad saxa quartzosa.
17. — MYRIOCARPA Müll. Arg.; thallus albidus, creberrime confertim granularis, demum crassiusculus, granula fere omnia in apothecia novella circ. $1\frac{1}{5}-1\frac{1}{4}$ mm. lata conferta v. partim subconglomerata involuto-marginata

- et crenulata abeuntia; apothecia normaliter evoluta rariora, 1-1 $\frac{1}{3}$ mm. lata, sessilia, tenuiter marginata, margo valde undulatus et subcrenulatus; discus carneo-pallidus v. fuscescenti-aut gilvo-carneus, planus et nudus; epithecium cum reliqua lamina et hypothecio hyalinum; sporae 8-nae, ellipsoidae, 15-17 μ longae et 9-10 μ latae. — Ad *L. subcrenulatam* Müll. Arg. accedit, sed apotheciis et thallo recedit. — Ad saxa quartzifera.
18. LECIDEA RUSSULA Ach. v. NIGRO-CINEREA Müll. Arg.; thallus nigrescenti-cinereus, apothecia obscurato-rufa ut in v. *obscureo* (Nyl. in Prodr. Nov-Gran. p. 553 et Lindigii exs. n. 158). — Ad saxa porphyrica.
19. — HETEROCARPA Fée in Bull. Soc. bot. de France et Krphl. Lich. Glaz. p. 48, nil est nisi forma plantae genuinae speciei apotheciis multis abortivis exiguis cum evolutis commixtis. Sit dein *Lecidea russula* Ach. f. *heterocarpa* Müll. Arg. — Saxicola, Glaz. n. 5120 pr. p. et n. 7121.
20. — ANGOLENSIS Müll. Arg. Lich. Afr. occid. n. 21 var. GEOGRAPHICA Müll. Arg.; thallus communis lineis nigris hypothallinis sat copiose geographice peragratus. — Reliqua bene conveniunt. — Ad saxa durissima: Glaz. n. 13397.
21. — (s. LECIDELLA) MYRIOTREMA Müll. Arg.; thallus e stramineo-albo mox albidus, tenuis, zona nigra limitatus, diffracto-areolatus; areolae parvae, laeves, lineis nigris undique perspicuis separatae, vulgo monocarpicae; apothecia $\frac{3}{10}$ - $\frac{4}{10}$ mm. lata, copiosa, immersa, margo novellorum thallino-subpulveraceus, mox nudus, niger et obtusus, mox thallum leviter superans, integer et sat regularis et discum nigrum depresso-concavum et nudum cingens; epithecium olivaceo-nigrum, lamina caeterum cum hypothecio hyalina; sporae 8-nae, 13-14 μ longae, 6-7 μ latae. — A simili et proxima *L. angolensi* Müll. Arg., quae etiam nuperius prope Montevideo lecta, in eo statim recedit, quod margo mox distinque emergens et discus permanenter depresso-concavus. Est magis microcarpa quam *L. tessellina* Tuck. — Ad saxa non calcarea.